
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 121/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kłodzko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kłodzko.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 121/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Boguszyn 91a, 57-300 Kłodzko: 
 

1. Anna Monika Czyszczoń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Boguszyn 

2. Tomasz Finokiet, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Kłodzko 

3. Natalia Franaszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Krosnowice 

4. Renata Elżbieta Konopka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kłodzko 

5. Daniel Kacper Malec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Korytów 

6. Elżbieta Stanisława Niedzielska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Szalejów Górny 

7. Jerzy Pogoda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Krosnowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy, Wojciechowice 106, 57-300 Kłodzko: 
 

1. Paulina Natalia Gruszka, zgłoszona przez KW NK, zam. Kłodzko 

2. Klaudia Elżbieta Jagodzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podtynie 

3. Ewelina Maria Kudła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Boguszyn 

4. Elżbieta Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wojciechowice 

5. Ilona Anna Mokrzycka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kłodzko 

6. Paweł Mrozek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Jaszkowa Dolna 

7. Sylwia Bożena Patajewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Boguszyn 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Jaszkowa Dolna 63 e, 57-312 Jaszkowa 

Górna: 
 

1. Józef Jan Basiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jaszkowa Dolna 

2. Sylwia Monika Blacharczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaszkowa Górna 

3. Katarzyna Alicja Ciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Krosnowice 

4. Gabriela Julia Drozd, zgłoszona przez KW NK, zam. Krosnowice 

5. Magdalena Edyta Drozd, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Krosnowice 

6. Anna Ewa Gregorczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

7. Agnieszka Jendrzejewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kłodzko 

8. Paweł Grzegorz Jurkiw, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krosnowice 

9. Angelika Kinga Ratuszniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Filia Biblioteki Publicznej Gminy Kłodzko, Jaszkowa Górna 

71, 57-312 Jaszkowa Górna: 
 

1. Tomasz Piotr Borowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaszkowa Górna 

2. Ewa Teresa Dawidowicz, zgłoszona przez KW NK, zam. Kłodzko 

3. Urszula Felka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Stójków 

4. Sebastian Tadeusz Gregorczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

5. Andrzej Piwowar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jaszkowa Górna 

6. Urszula Sujewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jaszkowa Górna 

7. Robert Władysław Wróblewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Jaszkowa Górna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Kłodzko, ul. 

Kłodzka 20, 57-360 Ołdrzychowice Kłodzkie: 
 

1. Urszula Bogdał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

2. Mateusz Kamil Cybulski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

3. Danuta Małgorzata Durkowiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

4. Emila Grzebieniowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

5. Agnieszka Katarzyna Jarosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Ołdrzychowice Kłodzkie 

6. Halina Katarzyna Karpiewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kłodzko 

7. Adela Klowan, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

8. Aleksandra Elżbieta Pasternak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Krosnowice 

9. Edward Józef Teplicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krosnowice 

10. Katarzyna Alina Tyc-Leśniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Ołdrzychowice Kłodzkie 

11. Marlena Julia Wołodko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Żelazno 101, 57-361 

Żelazno: 
 

1. Alicja Maria Brończyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Krosnowice 

2. Irena Daszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Krosnowice 

3. Alicja Bronisława Gordziejewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Jaszkowa Górna 

4. Alicja Kamińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kłodzko 

5. Marta Mrozek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Jaszkowa Dolna 

6. Elena Pogoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Krosnowice 

7. Katarzyna Justyna Żytyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Krosnowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Krosnowice 207, 57-362 Krosnowice: 
 

1. Joanna Borcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Krosnowice 

2. Anna Barbara Graczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Krosnowice 

3. Paweł Piotr Kubień, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Żelazno 

4. Kamila Kuklińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

5. Elżbieta Kurowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Starków 

6. Przemysław Marcin Mazur, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żelazno 

7. Adam Eugeniusz Mucha, zgłoszony przez KW NK, zam. Krosnowice 

8. Mirosława Ludmiła Niemczycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krosnowice 

9. Leokadia Irena Ruda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Krosnowice 

10. Sylwia Leokadia Żukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krosnowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Inicjatyw Społeczno-Kulturalnych, Stary Wielisław 

61 a, 57-313 Stary Wielisław: 
 

1. Michał Daniel Dmitrowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stary Wielisław 

2. Mateusz Husak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Bystrzyca Kłodzka 

3. Ewa Zuzanna Matusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stary Wielisław 

4. Adrianna Magdalena Plaszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Krosnowice 

5. Grażyna Józefa Pogoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Krosnowice 

6. Anna Agnieszka Psonka, zgłoszona przez KW NK, zam. Krosnowice 

7. Bożena Maria Rakuzy, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Polanica Zdrój 

8. Marta Katarzyna Sandłak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krosnowice 

9. Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Stary Wielisław 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Gminne, Szalejów Dolny 100, 57-314 Szalejów 

Górny: 
 

1. Małgorzata Chrabąszcz-Szypczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szalejów Dolny 

2. Rafał Seweryn Kłyż, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kłodzko 

3. Maria Aleksandra Mąka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

4. Joanna Agnieszka Mrozek, zgłoszona przez KW NK, zam. Kłodzko 

5. Zofia Skruch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Szalejów Dolny 

6. Łukasz Marcin Wieloch, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szalejów Dolny 

7. Agata Barbara Żołnierkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Szalejów Dolny 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy, Szalejów Górny 1, 57-314 Szalejów Górny: 
 

1. Monika Jabłońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kłodzko 

2. Agnieszka Majewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stary Wielisław 

3. Maria Ewa Malec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Korytów 

4. Grażyna Stercel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Szalejów Górny 

5. Eliza Daria Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żelazno 

6. Magdalena Wantoch, zgłoszona przez KW NK, zam. Kłodzko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska, Piszkowice 59 h, 57-315 Bierkowice: 
 

1. Danuta Gajowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Święcko 

2. Jacek Hawryko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Święcko 

3. Andrzej Józef Matysiak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Korytów 

4. Laura Bernadetta Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Święcko 

5. Mariola Elżbieta Politewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamieniec 

6. Edward Marek Socha, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krosnowice 

7. Małgorzata Weronika Turłaj-Łuszczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szalejów Górny 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska, Święcko 18, 57-441 Bożków: 
 

1. Stanisław Czesław Cieśluk, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosnowice 

2. Monika Gumulak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Łączna 

3. Paweł Piotr Kredziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wojbórz 

4. Barbara Jadwiga Pajączkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Święcko 

5. Jerzy Sarka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Krosnowice 

6. Kazimiera Lucyna Szczotka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Święcko 

7. Katarzyna Patrycja Ziemba, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Gminne z Oddziałami Integracyjnymi, 

Bierkowice 3, 57-315 Bierkowice: 
 

1. Dawid Kamil Baziak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bierkowice 

2. Magdalena Maria Borodyń, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złoty Stok 

3. Sylwia Jadwiga Dajczer-Gałczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa 
Ruda 

4. Elżbieta Gawrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krosnowice 

5. Agnieszka Wiktoria Kuźniar-Matysiak, zgłoszona przez KW WIOSNA 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Korytów 

6. Jacek Henryk Potyrała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wojbórz 

7. Aniela Maria Turyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bierkowice 

8. Bogusława Wawryka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Kłodzko 

9. Irena Wilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wojbórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Ludowy, Wojbórz 138, 57-442 Wojbórz: 
 

1. Magdalena Brodzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wojbórz 

2. Paweł Konieczko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Krosnowice 

3. Mieczysław Czesław Kredziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wojbórz 

4. Mateusz Kubasiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wojbórz 

5. Patrycja Natalia Ogielska, zgłoszona przez KW NK, zam. Roszyce 

6. Małgorzata Maria Pułanecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wojbórz 

7. Bernarda Barbara Ramza, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wojbórz 

8. Iwona Maria Wawszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wojbórz 

9. Jarosław Władysław Wawszczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wojbórz 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska, Ławica 8, 57-300 Kłodzko: 
 

1. Eryk Czyszczoń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Boguszyn 

2. Elżbieta Ewa Kredzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłodzko 

3. Anna Maria Matysiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Piszkowice 

4. Mirosław Czesław Pogoda, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosnowice 

5. Beata Magdalena Sandłak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krosnowice 

6. Michalina Małgorzata Tondytko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Boguszyn 

7. Jakub Krzysztof Zaziębło, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żelazno 

 

 


